
UCHWAŁA NR VIII/52/2015 
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/108/2008 Rady Gminy Czernica z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia nazw ulic we wsi Kamieniec Wrocławski

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1.  § 1 pkt 1 uchwały Nr XIX/108/2008 Rady Gminy Czernica z dnia
29 sierpnia 2008r. w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Kamieniec Wrocławski otrzymuje brzmienie:

„ul. Miodowa - /część działki numer 626/4, działka numer 615/3, część działki numer 614/9 oraz 
działka numer 882/12/ - biegnie od ulicy Niedźwiedziej /działka numer 547/ w kierunku północno-
wschodnim, przecina rów /działka numer 262/ oraz ulicę Rolną /działka numer 629/, następnie biegnie do 
działki numer 882/13.”.

§ 2. Położenie ulicy i jej przebieg przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. .

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czernica

Anna Andrusyn

Id: DE7F3EF3-1BCD-4022-BFB6-C53788FA5492. Podpisany Strona 1



  

Województwo: dolnośląskie         Załącznik nr 1 
Powiat: wrocławski  
Gmina: Czernica 
Obręb: Kamieniec Wrocławski 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uchwała Rady Gminy Czernica 

       nr VIII/52/2015 
       z dnia 29 maja 2015 
 

 

 

 

 

Id: DE7F3EF3-1BCD-4022-BFB6-C53788FA5492. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy
Czernica

Anna Andrusyn 

Uzasadnienie

Z wnioskiem o zmianę Uchwały Nr XIX/108/2008 Rady Gminy Czernica z dnia
29 sierpnia 2008r. w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Kamieniec Wrocławski wystąpili mieszkańcy
Kamieńca Wrocławskiego, którzy zwrócili się do sołtysa wsi z prośbą o nadanie nazwy ulicy Miodowej dla
działki numer 882/12.

W dniu 09.04.2015 roku zebranie wiejskie sołectwa Kamieniec Wrocławski podjęło uchwałę nr 1/2015
w sprawie nadania nazwy ulicy Miodowej w Kamieńcu Wrocławskim.

Uchwałę podjęto jednogłośnie.

Zmiana uchwały służy zaprojektowaniu numeracji porządkowej nieruchomości oraz łatwiejszej
komunikacji i orientacji w terenie.

 

Id: DE7F3EF3-1BCD-4022-BFB6-C53788FA5492. Podpisany Strona 1




